
Sokrates Teakový olej (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:03
1/2

Kód produktu 2020001246 

vynikající natur olej k ošetřování výrobků ze dřeva zejména teaku apod.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem
e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 7,00 ks



Sokrates Teakový olej (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:03
2/2

Popis
SOKRATES® Teakový olej je modifikovaný rostlinný olej
rozpuštěný v přírodním rozpouštědle.

Charakteristika:
SOKRATES® Teakový olej: je vynikající prostředek k
čistění a ošetřování zahradního nábytku a jiných
výrobků z teakového dřeva,
akátu nebo podobných dřev. Teakový olej oživuje
povrch dřeva, odstraňuje lehké šedivění a nečistoty.
Obnovuje barvu a strukturu
dřeva. Krátkodobě odolává působení vody a
povětrnostním vlivům.
Má příjemnou vůni a snadno se používá.

Není určeno pro přímý styk s potravinami, krmivy a
pitnou vodou.

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek 96- 98 %
❖ Rozpouštědla < 0,50%
❖ Viskozita pro zpracování ISO 4mm 20 s
❖ Spotřeba na jeden nátěr 40-33 g/m2
❖ Vydatnost jeden nátěr 25-30 m²/ l
❖ Specifická hmotnost 0,945 g/cm3
❖ Bod vzplanutí + 230° C
❖ VOC < 2 %
❖ Dodávaná forma Připraveno k použití
❖ Odstín natur
❖ Zápach při aplikaci a zasychání výrazný
❖ Dolep bez dolepu
❖ Doporučovaný počet nátěrů 1x max. 2x

Zasychání :
❖ Zaschlý povrch od 24 hod.
❖ Přetíratelnost 24 hod.
❖ Proschlý povrch 5 až 10 dnů

Použití:
Teakový olej je určený pro Profi a HOBBY použití.
Bezpečnostní list bude předložen na vyžádání, nebo
www. barvy sokrates.cz
Pro ošetření, péči a osvěžení dřeva v interiéru a s
omezenou expozicí exteriéru, například na zahradní
nábytek a pod. Není vhodné
ošetřovat bytový nábytek, vnitřní obložení stěn a pod.
přímo v interiéru domů, protože nedostatek čistého
vzduchu a světla
zpožďuje schnutí, což může následně vést k
nepříjemnému zápachu.
Nepoužívejte při teplotách pod + 10°C a vyšší relativní
vlhkosti
vzduchu nad 80%. Zpomalené vsakování, zasychání a
hustota oleje. Podle stupně zatížení přímými
povětrnostními vlivy nutno 1x až 2x pravidelně ošetřit
novým nátěrem.

Upozornění pro aplikaci:
Olej vlivem vysoké sušiny a zvláště vysoké penetrační
schopnosti, prosakuje do okolního neošetřeného dřeva
až v desítkách
centimetrů.

Nanášení:
Před použitím rozmíchejte celý obsah obalu! Po použití
obal
důkladně uzavřete!!

SOKRATES® Teakový olej se aplikuje hadříkem,
houbičkou nebo vhodným štětcem, Přebytečný olej
postupně stahujte! Minimální
teplota nátěrové hmoty, vzduchu i podkladu +10 °C a to
po celou dobu schnutí. Doporučená teplota pro aplikaci:
+ 18 °C až + 23 °C.

Ředidlo: neředí se

Spotřeba 25-30m2/kg


